UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Caixa Postal 3037 - Lavras - MG - 37200-000

(35) 3829 1113
http://www.prg.ufla.br       prg@prg.ufla.br

EDITAL No 053/2013/PRG/UFLA

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

O Pró-Reitor de Graduação da Universidade Federal de Lavras, no uso de suas
atribuições regimentais, torna público o resultado do Edital nº 048/2013/PRG/UFLA da
seleção de seis bolsistas do curso de Licenciatura em Letras aprovados para participar do
Programa PIBID/UFLA/CAPES-DEB.

1) DO RESULTADO:

Selecionados

1 MATHEUS HENRIQUE DUARTE

2 ADRIELLE PEREIRA DE SOUZA

3 CRISTIANE OLIVEIRA CARVALHO GARCIA SILVA

4 BIANCA FURLAN ANDRADE

5 TANIA MAYRA LOPES DE MELO

6 SIDONIA ROSA GONDAREM AFONSO

Suplentes
(em ordem de classificação)

1 JANAÍNE CARVALHO MACULAN

2 BRUNA LUIZA DUARTE FURTADO

Lavras, 12 de julho de 2013.

Prof. João Chrysostomo de Resende Junior
PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO EM EXERCÍCIO